
URZĄD SKARBOWY WE WŁODAWIE 
 

Stan spraw na 31 grudnia 2022 r. 

 

 

L.p. Kategoria spraw Ilość 

Wpłynęło Załatwiono 

1 Ewidencja i identyfikacja podatników 3457 3455 

2 Podatek dochodowy od osób fizycznych 
 
w tym: 
 
Ilość deklaracji i zeznań 

50365 
 
 
 

45702 

50365 
 
 
 

45702 

3 Podatek dochodowy od osób prawnych 
 
W tym: 
 
Ilość deklaracji i zeznań 

732 
 
 
 

710 

731 
 
 
 

710 

4 Podatki majątkowe 11419 11019 

5 Podatek od towarów i usług 14926 14925 

6 Kontrola podatkowa 21 20 

7 Sprawy karne skarbowe 185 176 

8 Egzekucja administracyjna 2526 2520 

9 Ulgi w spłacie zobowiązań podatkowych 42 41 

 

 
      

 

 

                       Z wyrazami szacunku 
 

                              Naczelnik 
                                      Urzędu Skarbowego we Włodawie 

                              Anna Załapicz 
                                            (podpisano kwalifikowanym 
                                          podpisem  elektronicznym) 

 
 
Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek  prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 
ust.2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie  
identyfikacji  elektronicznej i usług zaufania  w odniesieniu do transakcji  elektronicznych na rynku 
wewnętrznym oraz uchylając  dyrektywę 1999/93/WE) 
 


